
Współpraca miasta z NGO – wypełnij ankietę 

Torunianie mogą wyrazić opinię o współpracy miasta z organizacjami
pozarządowymi, wypełniając ankietę konsultacyjną.

W ramach drugiego etapu konsultacji społecznych Programu współpracy Gminy
Miasta Toruń z organizacjami pozarządowymi w 2026 r. uruchomiona została ankieta
konsultacyjna, w której wszyscy mieszkańcy mogą wyrazić swoją opinię na temat
priorytetów współdziałania miasta z trzecim sektorem oraz propozycji zgłoszonych
przez organizacje pozarządowe w trakcie pierwszego etapu konsultacji.

Ankieta konsultacyjna dostępna jest do 22 sierpnia 2025 r. pod adresem:
www.profitest.pl/s/61880/qRniEju8. Zawiera ona formularz dotyczący uczestników
konsultacji oraz 27 zagadnień podzielonych na dwie części – pierwsza dotyczy
priorytetów współpracy, a druga - wyzwań dla współpracy zdiagnozowanych w
ramach pierwszego etapu konsultacji.

– Równolegle do ankiety konsultacyjnej działy Urzędu Miasta Torunia i jednostki
miejskie prowadzące współpracę z sektorem pozarządowym przeprowadzą analizę
zgłoszonych propozycji zmian – podkreśla Katarzyna Dąbrowska, Pełnomocnik
Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. – Na ich
podstawie, we wrześniu, we współpracy z Radą Działalności Pożytku Publicznego
przygotowana zostanie propozycja Programu współpracy Gminy Miasta Toruń z
organizacjami pozarządowymi.

W październiku 2025 r. opracowany dokument będzie konsultowany z
przedstawicielami sektora pozarządowego i mieszkańcami, a uzupełnione projekty
rocznego i wieloletniego programu współpracy przedstawione zostaną Radzie Miasta
Torunia w listopadzie 2025 r. Będą one podstawą współpracy między toruńskim
samorządem a organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie naszego
miasta, dlatego tak ważne jest włączenie w proces decyzyjny opinii
zainteresowanych mieszkańców.

– Oczekiwanie wzmocnienia współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi
wyraźnie wybrzmiało w czasie Toruńskiego Kongresu Dialogu w 2024 r. – mówi dr
Patryk Wawrzyński, dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich. – Część

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wspolpraca-miasta-z-ngo-wypelnij-ankiete
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proponowanych zmian udało się wprowadzić w Programie współpracy realizowanym
w 2025 roku. Teraz otwiera się możliwość wdrożenia kolejnych propozycji, lecz przed
podjęciem decyzji warto przekonać się, czy proponowany kierunek odpowiada
oczekiwaniom i potrzebom torunian.
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